
c-, ichalska-Bury i

ZARZĄDZENIE NR ]t\.:.J.92->J/dJJ
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia Q.�.':i).�.V..... .... 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 8 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 
4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z§ 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. 
zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji oraz Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta 
oraz zastępca prezydenta VP3. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Pr� ta 
�...... ...... ...... ... ... .. ... ... ... 

Adam Neum nn 

lclStępca Nacze nika . CA ��AWNY! R].J�� V.Ydziału B� 

n eszka M 

1 



Prezydent Miasta 

i

�r\-10 'bJ 12 .Załącznik nr 1 do zarządzen·ia nr 
.Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
() 1 

ex, . 01. 0A1 ('..J�v 
TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

751 

801 

Nazwa Ogółem 

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 0,00 
kontroli I ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 
Oświata 

0,00
i wvchowanle 

Ogółem 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
wypłatyna programy 
z tytułu

finansowanewydatki 
dotacje na 

świadczenia 
z udziałem 

poręczeń 
związane i gwarancji, wy nag rodzenia zadania 

na rzecz 
środków, 

i składki od 
z realizacją 

bieżące 
osób 

o których 
przypadające 

ich fizycznych do spłaty wnich naliczane 
statutowych mowa w art. 

danym roku 
zadań 5 ust. 1 pkt 

budżetowym
2 i 3  

0,00 68.201,00 -68.201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3.330,00 -3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 0,00 0,00 

-3.330,00 64.871,00 -68.201,00 0,00 3.330,00 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

wniesienie 
na programy zakup 

wkładów
finansowane i objęcie 

do spółek
z udziałem akcji i 
środków, udziałów 

prawa 

o których 
handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

........,��ij.o....... 

Lastęp<;d f'laczelnika 
dz ałuJ3� 

@� AVmieszka Michalska-Bu 

2 



n 

Zalączn.ik nr 2 do zarządzeni�� ,d_O 3� /JD
tPrezyden a Miasta Gliwice z dnia 

0 ) Q'l. ') � '1c 
TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA <::. J -ri-Ą)r:,1., . 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

801 

Rozdz. Nazwa Ogółem 

Oświata 
0,00

i wychowanie 

80101 
Szkoły 

150.000,00
oodstawowe 

80104 Przedszkola -150.000,00 

Ogółem 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki 
wypłaty

na programy 
z tytułu

finansowanewydatki dotacje świadczenia 
z udziałem 

poręczeń 
związane na na rzecz i gwaraneji,wynagrodzenia 

z realizacją zadania osób 
środków, 

przypadającei składki od o którychich bieżące fizycznych do spłaty wnich naliczane mowa w art.statutowych danym roku 
zadań 5 ust. 1 pkt 

budżetowym
2 i 3  

-3.330,00 -3.330,00 0,00 0,00 3,330,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3.330,00 -3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 0,00 0,00 

-3,330,00 -3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 

wniesienie 
programy zakup 

wkładów
finansowane i objęcie 
z udziałem akcji i 

do spółek 

środków, udziałów 
prawa 

handlowego 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

-150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Prezydent Miasta 

A
I� 

. . . . . . . .  . . . .. . . . . . . . . . . .. . .  .. . . . . . . .  . . 

Lastępeo Naczeln
W'fdzi&Uj3� 
Ą\lnieszka Michalska-Bury 

ika 

G;.r✓----

3 



. . ��······ 

� \,\JO\Q(:J.,ć Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

0 .2_,0 )Jo}_( 

TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

751 

Rozdz. Nazwa 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sadownictwa 
Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 

75109 wójtów, burmistrzów 
I prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i 
woiewódzkie 

Ogółem 

Ogółem 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki dotacje świadczenia 
związane na na rzeczwynagrodzenia 

i składki od 
z realizacją zadania osób 

ich bieżące fizycznychnich naliczane 
statutowych 

zadań 

0,00 68.201,00 -68.201,00 0,00 0,00 

0,00 68.201,00 -68.201,00 0,00 0,00 

0,00 68.201,00 -68.201,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 

wydatki 
i zakupy 

wypłaty inwestycyjne,
na programy 

z tytułu w tym na
finansowane wniesienie 
z udziałem 

poręczeń programy zakup 
wkładów

i gwarancji, obsługa finansowane i objęcie 
środków, do spółek 
o których 

przypadające długu z udziałem akcji i 
do spłaty w środków, udziałów 

prawa 
mowa w art. handlowego

danym roku o których
S ust. 1 pkt 

budżetowym mowa w art.
2 i  3 

S ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

('\' . .. 

Lastęµc.2 Naczelnika 
dzia-ru_B� 

nieszka Michalska-Bury 6;r--

4 



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2 i Ad. 3. 

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

Zmiany w dziale 801: 

1) rozdział 80101 zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
150.000,00 zł, na modernizację sanitariatów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 5; 

2) rozdział 80104 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych" 
o kwotę 3.330,00 zł na wypłatę odprawy pośmiertnej rodzinie pracownika Zespołu 
Przedszkoli Miejskich nr 4. 

Ad. 3. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiany w dziale 751, rozdział 75109 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane" o kwotę 68.201,00 zł, celem uzupełnienia środków na wypłatę 
wynagrodzeń, dla pracowników realizujących zadanie z zakresu przygotowania 
i przeprowadzenia przedterminowych wyborów prezydenta miasta Gliwice. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.552.232.355,94 zł (z tego: dochody bieżące 1.361.543.118,88 zł, dochody majątkowe 
190.689.237,06 zł), plan wydatków 1.736.303.738,37 zł. 

Ska�� 

Ry/Jrd�� 

Specjalista
ds. realizacji budżetu '-w\pca Naczelnika 

(M%'� ud·etu i An z 5
Marzańńd Gajda-Baran
,:;Zd"' C'.,.!. d,020t--- .<;zka Michalska-Bury

ól, 8. Ó� . � v. 


	PM-2032-20_Strona_1
	PM-2032-20_Strona_2
	PM-2032-20_Strona_3
	PM-2032-20_Strona_4
	PM-2032-20_Strona_5

